### Neopatren. (Novae Patrae, Patrajik) in Graecia, metrop.<sup>1)</sup>

.....	<b>Jeanres</b> , monachus m. Gemblacen. (Gembloux) <sup>2)</sup>	c. 1215	Hist. Jahrb. d. G. G. II, 18
jam dudum	<b>Ferrarius</b> (de Abella) O. Praed., j. cons. a. s. a. <sup>3)</sup>	1323 Junii 27	Jo. XXII Vat. t. 87 ep. 2417
.....	<b>Jacobus</b> <sup>4)</sup>	.....	} Inn. VI Av. t. 27 f. 197
ob. Jacobi	<b>Petrus</b> (Fabri de Armoniaci O. Min. <sup>5)</sup>	1361 Aug. 9	
.....	<b>Franciscus</b> (O. Min.)	1369	} Gre. XI a. 6 (t. 290) f. 109
ob. Francisci	<b>Matthaeus</b> O. Min., el., prov.	1376 Febr. 6	

#### Neocastren.

<sup>10)</sup> Qui 1388 Apr. 28 unanimum Raynaldo el. Castren. ad ins. Sardiniae pro certis S. R. E. negotiis destinatur (Reg. Vat. t. 311 f. 176).

<sup>11)</sup> Obl. se person. pro se et praedec. Jacobo, Angelo, Manfredo 1394 Maii 23 (Obl. 28 f. 161).

<sup>12)</sup> Pro se et praedec. Roberto, Jacobo, Angelo, Manfredo. Ille Gent. fit clericus camerae apost. 1415 Sept. 16 et 1417 Sept. 20 consiliarius seu assistens ejusd. cam. (Arm. 29 t. 3 f. 40).

<sup>13)</sup> Pro se et praedec. Gentili, Roberto, Jacobo, Angelo, Manfredo.

<sup>14)</sup> Jam 1411 prov. a Gre. XII, promisit die 16 Nov. 1411 loco pecuniae pro communi serv. solvendae se adducturum et delaturum suis expensis ad civ. Gaetan. (ubi tunc Gre. XII residebat) usque ad festum resurr. Dni. prox. fut. tombulos 400 grani boni, 60 ordei et 40 fabarum, qui sibi in partibus Calabriae consignari debent per Barthol. aep. Rossanen. (Cam. 2 f. 51).

#### Neopacten.

<sup>1)</sup> Haec et quae sequitur series Neopatren. desiderantur apud Gams.

<sup>2)</sup> Qui saltem a. 1319 et 1327 Avinione commorabatur, sicut apparet ex indulg. ab eo ibidem eo tempore concessis.

<sup>3)</sup> Aggregatus conventui de Clarentia dioec. Olenen.

<sup>4)</sup> De Mostanitzia dioec. Coronen.

<sup>5)</sup> Jam 1366 Jan. 14 per errorem ante ob. Hermannii prov. et cons. a. s. a. (cf. Urb. V Av. t. 14 f. 78).

<sup>6)</sup> (Ruiz O. Er. s. A.), primum a Jacobo tunc patr. Constantinop. (1376—1379), dein a Cle. VII prov.

<sup>7)</sup> A. 1394 Junii 3 a Bon. IX apost. sedis nuntius ad Dalmatiae, Croatiae, Bosnae et Slavoniae partes destinatur eique mandatur, ut populos et magnates ad persequendos sequaces Clementis VII in Sicilia inducat. Mon. Vat. Hung. III, 259 cfr. Vat. t. 314 f. 259.

#### Neopatren.

<sup>1)</sup> Innoc. III 1211 Aug. 21 contra aepum Neopatren. (Grecum?), qui contra Latinos in Graecorum auxilium arma sumpserat et nonnullos Latinos occidisse dicebatur, procedi jubet (*Pothast* nr. 4299 cfr. 3553).